SIMPLY  SOPHISTICATED36
ピンク色の型番表示は、ノガ・ジャパン在庫品です。
ねじのリード角
標準アンビルと傾き角付アンビル
アンビルキット
ワーク径
ピッチ
mm

AE27U+0.5
A I 27U+0.5
AE27U-0.5
A I 27U-0.5
AE27U-1.5
A I 27U-1.5
¥2,900
¥2,900
¥4,000
¥4,000
γ
ねじ切りバイト用スペアパーツリスト
mm チップ取付ねじ 価 格 トルクス獏キー 価 格 アンビル取付ねじ 価 格 ER＆ILアンビル 価 格 1IR＆ELアンビル 価 格
06 SR-S  6 ¥ 400 SR-K  6 ¥   900
08 SR-S  8 ¥ 400 SR-K  8 ¥   900
11 SR-S11 ¥ 400 SR-K11 ¥   920
16 SR-S16 ¥ 400 SR-K16 ¥1,020 SR-A16 ¥ 400 AE 16 ¥1,200 AI 16 ¥1,200
22 SR-S22 ¥ 530 SR-K22 ¥1,150 SR-A22 ¥ 530 AE 22 ¥1,900 AI 22 ¥1,900
22U SR-S22 ¥ 530 SR-K22 ¥1,150 SR-A22 ¥ 530 AE 22U ¥1,900 AI 22U ¥1,900
27 SR-S27 ¥ 680 SR-K27 ¥1,320 SR-A27 ¥ 680 AE 27 ¥2,900 AI 27 ¥2,900
27U SR-S27 ¥ 680 SR-K27 ¥1,320 SR-A27 ¥ 680 AE 27U ¥2,900 AI 27U ¥2,900
クランプ 価 格
C 16 ¥2,900
C 22 ¥3,900
33 SR-S33 ¥ 760 SR-K30 ¥1,370
チップ取付ねじ
ショートタイプ 価 格
－ －
－ －